
円

円

工事等の名称 防火水槽解体工事（小戸） 完成期限等 令和５年１２月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年８月１８日 種別 解体工事

工事等の場所 南房総市小戸３８３番地４
予定価格
（税込）

1,804,000

落札業者名 小澤建設（株）
落札金額
（税込）

1,672,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 田中建設（株） 1,640,000

1 小澤建設（株） 1,520,000 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
消防団詰所（第５支団第５分団）
乾燥塔更新工事

完成期限等 令和５年１２月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年８月１８日 種別 とび・土工・コンクリート工事

工事等の場所 南房総市千倉町大川６３３番地
予定価格
（税込）

3,567,300

落札業者名 （株）黒川建設
落札金額
（税込）

3,465,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）大兼工務店 3,200,000

1 （株）黒川建設 3,150,000 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
道の駅三芳村鄙の里大規模改修工
事（外構工事）

完成期限等 令和５年１１月３０日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年８月１８日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市川田８２番地２
予定価格
（税込）

9,295,000

落札業者名 渡辺建設工業（有）
落札金額
（税込）

7,700,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 川前開発（有） 辞退

1 （有）岡崎建設 7,180,000

4 三浦建設（株） 辞退

3 田中建設（株） 辞退

6 （株）森組 辞退

5 三平産業（株） 辞退

8 渡辺建設工業（有） 7,000,000 落札

7 （有）若林製作所 辞退

10

9



円

円

工事等の名称
旧北三原多目的研修集会施設修繕
工事

完成期限等 令和５年１２月８日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年８月１８日 種別 建築一式工事

工事等の場所 南房総市和田町黒岩３８６番地１
予定価格
（税込）

3,927,000

落札業者名 三浦建設（株）
落札金額
（税込）

3,806,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 三浦建設（株） 3,460,000 落札

1
（有）シンワ・トータル・
サービス

3,510,000

4

3 （有）若林製作所 辞退

6

5

8

7

10

9


